Fundação Estatal Regional de Saúde e Desenvolvimento Social da Bacia do Juquery
Endereço: Avenida dos Coqueiros, S/N - Complexo Hospitalar Juquery, Franco da Rocha/SP – CEP: 07850-320

CNPJ: 31.627.025/0001-43 – Site: www.fundacaojuquery.org.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Processo Interno Nº 004/2024
Ato Convocatório Nº 001/2024
Objeto: Contratação de empresa para a prestação de serviços comuns de engenharia de
manutenção predial, envolvendo serviços especializados em conservação, manutenção
preventiva e corretiva, incluindo o fornecimento de ferramentas, peças, insumos,
materiais de reposição e equipamentos necessários e adequados à execução dos
referidos serviços e mão de obra para a Unidades De Pronto Atendimento – Upa 24h De
Franco Da Rocha, conforme detalhamento constante no Anexo I - Memorial Descritivo.

No uso das atribuições legais a mim conferidas e em conformidade com o
disposto no artigo 60, do Regulamento Interno de Compras e Contratações da Fundação
Juquery;

HOMOLOGO o procedimento licitatório acima, em face do parecer exarado
pela Comissão de Análise e Julgamento - COJU, devidamente designada; e

ADJUDICO seu objeto nos termos do contido na cláusula 6.1, inciso V do
edital, sob o regime deMENOR PREÇO GLOBAL, em favor da empresa: VALDECI
FERREIRA DOS SANTOS CONSTRUÇÕES - ME, inscrita no CNPJ sob nº:
00.934.384/0001-10, cujo preço global foi de R$ 126.000,00 (cento e vinte e seis mil
reais).

Pelo presente, autorizo a lavratura do contrato e notifico o licitante adjudicado
sobre o prazo máximo de 05 (cinco) dias úteis, contados a partir da publicação pela
Imprensa Oficial, para a assinatura do mesmo.

Publique-se.

Franco da Rocha, 05 de julho de 2024.

Patricia Bueno Paranhos
Diretora Geral

		2024-07-05T16:29:39-0300
	PATRICIA BUENO PARANHOS:41943860866